

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	Matte	KRLE	KRLE	Aktivitets-Dag  Kle deg etter været. Ha med mat og drikke	Frokost Alle tar med et bidrag
2 9.10-9.55	Engelsk	Engelsk	Matte		K&H
3 10.05-10.50	Samfunn	Matte Prøve	Utdanningsvalg		K&H
4 11.25-12.10	Naturfag	Samfunn	Norsk Fagsamtale		Spilletime
5 12.20-13.05	Norsk	Valgfag	Film leseprosjektet		Gym
6 13.15-14.00	Ressurstime	Valgfag			Gym
7 14.10-14.55					

## INFORMASJON

Ordenselever: 1) Eva (melk og frukt), 2) Vibeke (ansvar for søppel) 3) Jorik (luft, feie)

Fysisk: Sekvenstrening styrke/basket og innebandy

Mandag: Foreldremøte kl. 18.00

Onsdag: 5-7.t Film, avslutning leseprosjektet

Aktivitetsdag: Se plan i klasserommet

Fredag: God tur til dere som skal til Polen og god ferie til alle 😊

☺ Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær og/eller kontakte kontaktlærere (Eva Mette Grostøl Hansen) eller faglærere. Det gjelder både time, dagsfravær og planlagt fravær inntil én dag. Ved planlagt fravær på mer enn én dag må foresatte sende digital søknad om permisjon, skjema finner dere på skolens hjemmeside.

## VIKTIGSTE LÆRINGSMÅL FOR UKEN

<b>Sosialt mål</b>	<b>Vi inkluderer alle</b>
Norsk	Jeg deltar aktivt og viser min kompetanse om norskfaglige temaer i en fagsamtale.
Matte	Jeg kan alle målene om kombinatorikk og sannsynlighet. Se lærlingsmålsark
Eng	Jeg kan forklare hvordan en overbevisende tale er bygd opp.
KRLE	Jeg kan forklare de syv sakramentene i den katolske kirke.
Samf	Jeg vet om terrorhandlinger i og utenfor Norge, og kan forklare årsaker til og konsekvenser av slike handlinger.
Nat	Jeg kan fremstille hydrogengass ved hjelp av sink og saltsyre. Jeg kan skrive rapport etter endt forsøk.
Kroppsøving	
ALF Spansk Tysk	Spansk utgår denne uka

	<b>TIRSDAG</b>	<b>ONSDAG</b>	<b>TORSDAG</b>	<b>FREDAG</b>	
<b>LESING</b>	Les 15 minutter i boka di.	Les 15 minutter i boka di.	Les 15 minutter i boka di.	Les 15 minutter i boka di.	
<b>NORSK</b>		Forbered deg til fagsamtale. Se eget ark for hva oppgaven går ut på.			
<b>MATTE</b>	Matematikkprøve. Forbered deg til prøven ved å gjøre oppgaver på Its eller Skolen min. Se læringsmåls-ark. Husk kalkulator.			Skriv opp oppgaven, vis utregning og sjekk fasit.	
<b>ENGELSK</b>				No homework this week:-)	
<b>SAMFUNN</b>					
<b>KRLE</b>		Forklar kort skriftlig hva de syv sakramentene går ut på.			
<b>NATURFAG</b>			Rapport fra forsøket vi gjorde på mandag sendes meg på its learning. Mal ligger i egen mappe på its.		
<b>MAT OG HELSE</b>					
<b>SPRÅK ALF</b>	<b>Spansk:</b> <b>Tysk:</b> <b>Engelsk fordypning:</b> <b>Arbeidslivsfag:</b>				